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§ 24 Dnr 2024-000042 

Revisorernas granskning av kontinuitetsplanering i Lystkom 

Beslut 

Direktionen uppdrar till förbundschef att i dialog med medlemskommunerna 
ta fram relevanta styrdokument och rutiner för ett kontinuerligt och 
systematiskt kontinuitetsarbete i Lystkom.  

Arbetet ska delrapporteras till direktionen under våren 2025 och 
slutrapporteras senast den 31 december 2025.   

Ärendebeskrivning 

Ernst&Young har på uppdrag av förbundets förtroendevalda revisorer 
genomfört en granskning av Lystkoms arbete med kontinuitetsplanering. 
Syftet har varit att granska om förbundsdirektionen har säkerställt en 
tillräcklig kontinuitetsplanering. Revisorerna redovisar följande slutsatser:  

• Förbundet har genomfört riskanalyser inom väsentliga 
verksamhetsområden. Det finns dock ingen samlad risk- och 
sårbarhetsanalys.  

• Det finns en upprättad kontinuitsplan avseende hälso- och sjukvårdens 
adressregister (HSA)1 och Säker IT Hälsa och Sjukvård (SITHS)2 . Revisorernas 
bedömning är att det finns fler verksamhetsområden där förbundet bör 
upprätta kontinuitetsplaner, exempelvis inom IT.  

• Ingen uppföljning av kontinuitetsarbetet är genomförd. Revisorernas 
bedömning är att det saknas ett helhetsgrepp om kontinuitetsplanering inom 
förbundet.  

Revisorernas sammanfattande bedömning är att direktionen i Lystkom delvis 
har säkerställt en tillräcklig kontinuitetsplanering. Revisorerna 
rekommenderar att direktionen säkerställer en ändamålsenlig 
kontinuitetshanteringsprocess i förbundet, förslagsvis genom att initiera en 
dialog med medlemskommunerna.  

Revisorerna vill få direktionens svar på granskningen i november 2024. 
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Beslutsunderlag  

Revisorernas skrivelse om granskning av Lystkoms kontinuitetsplanering, 
daterad 2024-06-18. 
Revisionsrapport Granskning av Lystkoms kontinuitetsplanering juni 2024. 

Beslutet skickas till 

Revisorerna och förbundschef 
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